/rcn-.ã--<^\elz----=-lá

REQUERIMENTO: Ao Exmo. Sr.

Colatina -ES.

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono dL ptello e Silvo Netto

Esiodo do Espírito Sonto

REQUERIMENTO p Q)l lzozz

DESTINO PREFEITO MUNICIPAL DE COLATINA ES

João Guerino Balestrassi, Prefeito do Município de

ASSUNTO: Requer informações a respeito da fase que se encontra o processo de
construção da nova Unidade de Saúde (US3), no bairro Honório Fraga, Colatina-ES,
conforme indicações feitas por este vereado r de ns 1337 /2021, 1465/2ozl e tg3g/2o21.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o Vereador signatário que a solicitação se faz necessária para obter
informações a respeito da fase que se encontra o processo de construção da nova
Unidade de Saúde (US3) do bairro Honório Fraga.

Sala das Sessões

Em, 26 de abril de 2022.

DARIO RUDIO JÚNIOR

Vereador Autor

Ruo Pro{essor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CEP 29700-220 .Centro . Cololino . Espírito Sonto Telefox: (27) 37 22-3444

GABINETE DO VEREADOR: DARIO RUDIO JÚNIOR

TNFORMAçÕES BÁS|CAS:

a

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003900300034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.